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Kort beskrivning på projektet

Teknologföreningen har valt en ny kurator på nationsmötet 17.11.2022. För
att uppmärksamma den nya kuratorn på ett värdigt sätt, likt
kuratorsentrén bland annat 2018, vill vi nu ordna ett glamoröst kuratorsbyte
2023!

Den avgående kuratorn uppmärksammades inte just alls vid tillträdet 2020,
i och med att tillträdandet skedde mitt i pandemin. Därför vill vi ordna en
lite större helhet för bägge kuratorer där vi bjuder in TF:are som arbetat
med dem genom tiderna för en bankett. Vi inleder såklart med lite öppet
ståhej kring kuratorerna före banketten!

Alla planer som presenteras i detta dokument är ytterst hemliga då vi vill
hålla evenemanget, så gott som det går, hemligt för kuratorerna. Diskretion
önskas.
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Projektplan

Kuratorerna anländer
Hela projektet börjar med att folk samlas någonstans för att invänta
kuratorerna. De ska anlända till platsen på ett speciellt och häftigt sätt, där
de första planerna har kretsat kring att vi hyr en helikopter för ändamålet,
för att passa in i evenemangets James Bond-tema.

Vi skulle också såklart dölja det hela i en slöja av mystik för kuratorerna, så
de kommer endast att informeras om ett ställe för dem att träffas, samt
önskad klädsel. Vi har också diskuterat att ge dem “hemliga uppdrag”, vars
mål är att de anländer på någon lämplig plats, där en helikopter sedan kan
landa till deras sannolika förvåning.

Helikoptern ska sedan lyfta med kuratorerna och ta dem på en liten åktur
till cocktailtillfället på Otnäs idrottsplan. Ifall hyrningen av helikopter visar
sig omöjlig, p.g.a. externa orsaker såsom väder etc. förbereder vi en
reservplan där vi kunde hyra en sportbil värd James Bond så att
kuratorerna kan anlända i den.

Cocktailtillfälle
Kuratorernas anländande och själva välkomsttillfället kommer att vara
öppet för alla att ta del av så att alla som vill, kan komma och hälsa på såväl
gammal som ny kurator vid Otnäs sportplan. Kuratorerna kommer att
anlända på ovan beskrivet sätt, också till hela publikens förvåning. Till
cocktailtillfället hör självklart skumpa för deltagarna och Humpsvakar
uppträder.

Banketten
Efter cocktailtillfället blir det dags för en sk. kuratorskaronkka, dit vi har
bjudit in TF:are genom tiderna som har samverkat mycket med både
Moosen och Mange. Inbjudna är bl.a. från verksamhetsåren 2020-2023:

● Rådena + hedersmedlemmarna
● Styrelserna
● StipK, AUTS och HTK
● TF:s kuratorer emeritus
● Andra huvudstadsregionens nationers kuratorer
● Och till sist Moosen och Manges egna styrelser TFS’01 och TFS’11
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Bankettens planering sker i två olika delar, där vi har outsourceat allt som
har med cateringen att göra till nationens egna Täffä AB. Täffä har i år i sin
styrelse en hovmästare för just sådana ändamål och de har visat starkt
intresse för att i större grad vara med och förverkliga detta projekt. För att
underlätta planerandet och budgeteringen för vår del, kommer vi att
betala hela summan som sådan till Täffä, där priset räknas enligt ett
totalpris per deltagare i banketten. Tanken är också såklart att banketten
finansieras totalt med deltagaravgiften för banketten. I och med det tänker
vi att kostnaderna relaterade till banketten huvudsakligen faller utanför
denna ansökan.

Kvar för oss att planera blir då programmet under banketten och där har vi
diskuterat bl.a. att bankettens tema som tidigare nämnts redan är James
Bond, där bästa utstyrseln såklart premieras.

Före själva banketten är tanken att ordna en “mini solenn akt” inomhus där
inbjudna gäster skulle få anmäla sitt intresse att framföra en hälsning eller
gåva på förhand till kuratorerna. Under själva banketten kommer
bordssällskapen få hemliga uppdrag de ska försöka lösa eller utföra. Efter
att ett uppdrag är avklarat får sällskapet nästa uppdrag. Programmet är
tänkt att aktivera folk i grupper på ca. 6 personer. Förutom detta kommer
banketten innehålla en show där Mange och Moosen tävlar mot varandra.
Denna programpunkt blir en rolig liten grej där gästerna får se vilken av
kuratorerna som är bättre inom olika områden.

Banketten tänkte vi avsluta i sådan tid så att sällskapet kan förflytta sig ut
vid tolvslaget. I stämningsfullt fackelljus ordnas en formell överräckning av
kuratorskedjan kuratorerna emellan, teknologhymnen sjungs och vi får
njuta av en fyrverkerishow.

Efterfesten hålls i nedre våningen och är en vanlig efterfest förutom att vi
förvandlar Stavans till ett minicasino. Relativt simpla spel såsom blackjack
och roulette kan spelas med gratis “chips” som delas ut åt gästerna.

Jippo på nya kuratorns första NaMö
Traditionsenligt brukar det ju ordnas något litet jippo i form av en
“kuratorsentré” på det första Nationsmötet för den nya kuratorn och så är
även fallet nu! Vi har inte än desto konkretare planer för entrén och
kommer oberoende inte ansöka om något stöd för ett sådant. Så det faller
alltså utanför denna ansökan. Det är med här dock, för att signalera att vi
inte glömt bort traditioner!



Teknologföreningens kuratorsbyte 2023

Budget
Ansökningens utgifter och intäkter riktar sig huvudsakligen till cocktailtillfället
då kuratorerna anländer samt en fyrverkerishow vid tolvslaget. Bankettens
utgifter och intäkter finns inte med listade här, då bankettens deltagarinkomster
förväntas täcka kostnaderna för all catering och dekorationer, samt diverse övriga
kostnader som kan uppkomma för ändamålet, såsom talkomat, bensinkostnader
osv.

Huvudsakliga utgifter för understödsansökan

Utgifter

vad summa övrigt

Helikopter -690€ offert

Humps -150€ offert

skumppa för 100 pers -200€ 2€ per pers

tilltugg för 100 pers -200€ 2€ per pers

Facklor och
stämningshöjare

-55€

Fyrverkerier vid 00:00 -545€ benchmark kräftis

tot -1840€

Intäkter

vad summa övrigt

AUTS 1100€ ansökes nu

TTER 740€ inte ansökt ännu

tot 1840€
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Bankettens utgifter och inkomster
Banketten planeras som tidigare redan nämnt enligt en offert från Täffä AB
där priset per person budgeterats till 35€ / person med en 1000€
försäljningsgaranti. Denna garanti är sannolik att vi överstiger, men om inte
så hamnar vi betala skillnaden.

Tidtabell
Projektet går av stapeln fredagen 31.3.2023 börjandes kl. 17. Största delen av
händelseförloppet kommer att ske på Otnäs idrottsplan, varefter kuratorerna och
deras gäster förflyttar sig till stora salen för en kuratorskaronkka.

En ungefärlig tidtabell hittas nedan:

Vad När

Start 17:00

Kuratorerna anländer 17:30

Humpsvakar för oljud 17:45

Tal och skål 18:00

Mingel fram till 18:30

Förflyttning till stora salen 18:45-19:00

Till bords för bankett (fågeln) 19:30
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Ansökt belopp och ändamål
För detta projekt vill vi ansöka av AUTS 1100€. Det innehåller bl.a.
fordonshyra, humpsvakars hyra, skumppa- & tilltuggsbjudning åt
allmänheten och fyrverkerier samt stämningshöjare.

Om vi inte beviljas understöd måste vi göra något av följande:
● minska på kvalitén av cocktailtillfället som är öppet för hela nationen

och allmänheten
● öka på deltagarkostnaderna för banketten, så att deltagarpriset

ersätter utöver själva banketten också det andra programmet
● Minska på bankettens kvalité t.ex. i form av sämre mat och uselt vin.


